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Dora tunsi olevansa näille

kuin kiitollisuuden velassa jos-

takin

Vaikka Väänäsen muori oli hänen

(Jatkoa kahdeksannella sivulla)

lehlieu avulla kartuttaa itselleen tie- -

toia Tämä Toveritar saapuu aiuoas- -

taan kerran viikossa luulisi etu
teillä on sen verran aikaa että edes

sen kerkiätte lukemaan

Mitähän vastaat lapsellesi kun

toukok 3 ja 4 p:nä Niistä uhkaa tul- -

'a edeltäjiänsä paremmat tarkotan

voittojen hyvyyden ja paljouden ta- -

k(a Kerran olin tilaisuudessa kur- -

lastamaan ompeluseuran valmistamia
töitä Kyllä ne olivat arvokkaita ja
komeita ja niin kovin paljon verka- -

ne oli kokoontunutkin jiieni toveripii- -

rl viettämään yhdessä hauskan illan
unhottaen hetkeksi arkihuolet
Iltama onnistui kaikin puolin hyvin

sitä mukaa kun me näissä oloissa
voimme viettää nyt iltamia
Ohjelmaa siellä oli tervehdyssa- -

Jia Innaloita ia vaiKKa muu eui-iu- äl i ls-- auvocHa u"uJtti
kouluissa ruvettu selittämään lap- -on

iniinus nlieles- - tomus- - ja laulua lapsilta
sille sosialismia ja bolshevikien toi- -

sä saapumana osaston talolle kannat- - Kevät se on saapunut meillekin

niintaa Kun koulu opettaa lapsillesi tamaan yhteistoimintaa Saamme odottaa ihanaa kesää Se

porvarillista mnimankatsomusta niin Toveri M Hahlin luennot jatkuvat tekeekin monen mielen iloiseksi kun

osaston talolla koko kevään joka vihdoin saamme jättää taman kol-v-

arvata millaisen selityksen lap
toratalUa aklen 8:30 Luento ai- - kon kärsimyksiä tuottaneen talven

sille annetaan noista paivan poltta- - nelna tulee olemaan menettelytapa- - A Siivola

vista kysymyksistä Minun lapseni kysymys unionistinen liike ja histo- -

sanoi koulusta tullessaan: miten riaii materialistinen' käsitys Luennot Kirje Eugene Debsiltä

bolshevikit tahtovat ottaa leipää pois kestävät puoliväliin toukok
i taan vleisoä pitämään muistissaan Kunnon toveri: —

toisilta? - Näin selitti hau opetta- - iiämä tnliBUUdet saapumalla suurel- - Tallla on persoonallinen keho-Ja- n

opetuksia Silloin tulin ajatel- -
la joukolla luentoja kuulemaan Niis- -

f sinulle että yhtyisit sosialisti-reek- si

mitä työläis-aidi- t vastaatte tä on meille jokaiselle jotain oppi- - „„_' _ ä:
lapsillenne kun he teiltä kysyvät mistä ja toveri M HaM on tunnu- - ja eJmatettu hyväksi luennoitsijaksi — luen- - sit puolueeseen xun
pavan ulrkeista kysymyksistä joita

npMt Vamne Tervetuioa n]et vhtynyt
heille kouluissa koetetaan selittää kmiemaan — Maina '

„ Siliä olet sosialisti Olet useas- -

porvarillisen mallmaukatsomuksen

perusteella? Työläis-äid- it Joista u- -

seat kuluttaa pienet Joutohetkensä

lukemalla romaaneja tai istumalla

elävissäkuvissa knlsnlemnssa iliania

rakkausseikkailuja ennenkuin uhrai- -

sivat senkin ajan tietojen haukkimi- -
on tientenkin syynä siilien että To- - sj jäseneksi sosialistipuolueeseem

seksi Seuraamalla edes työväen sa- - verittaren palstoilla näkee niin har- -
Tahdomme saada sinut tä

mailman tapahtumia voin Berkeleyn uutisia Katson siis
tö5mme toverj Tahdomme" si- -

velvollisuudekseni pnrtaa muutaman
voisitte saada selvät tiedot mita on

v Osastomme ylimääräisessä ko- - nua auttamaan meitä puolueem-esi- m

bolshevismi ja mitä on sosia- - kouksessa t k 12 p ilmotti jäsen- - me ohjaamisessa Jokaisella mei-lisn- ii

Näin voisitte antaa lapsillenne kirjurimme että osastomme jäsenmaa- - nin yhtyvällä toverilla on yhtä-tieto- ja

näistä tärkeistä kysymyksiä- - rä on nykyään 138 Sen johdosta ianen sanonta- - ja äänivalta puo-t- ä

ja he eivät jäsi kokonaan koulu- - vilkas keskustelu OBtosa asioissa Yhdistynyttä toi- -
on noin paljon jasema ja sittenkin on

jeit myrkytykselle Jotka pienestä vaikea saBaa mitään toimia täytetyk- - mmtaa tarvitaan juuri nyt —

asti oppivat vihaamaan sitä aatetta si toiminta on ainoastaan muutamien nyt kun puhe- - paino- - ja ko-jon-

eteen itse tahdomme taistella henkilöiden käsissä niin että he o--
koontuniisvapaus olisi jälleen

Työmiehen numeroissa 71 maalisk vat kuormitetut kaikenlaisilla tehta- - saatava voinlaan _ nyt kun ih-2- 7

pja sitä seuraavissa numero 80 Ztu 7omitaP
jos väsymyksestä joh- -

misten vainoaminen heidän va-

on ollut mieltäkiinnittävät kirjotuk- - tuutit velttous saavuttaa nämäkin to- - kaumustensa tähden Oiisi ehkäis-

set "Bolshevismi ja neuvostot" Ne verit jolloinkin Kuten jo mainitsin tävä Yhdy ensi tilaisuudessa

lukemalla saa selvän kuvan bolshe- - n jäsenmäärä siksi suuri että sen jä aprikoi hyvä toveri

toiminnasta Venäjällä Tämä TZTt ™Hstipuo1e on sintin puoluee- -

kirjotus olisi teidän naisten luetta- - vat mutta näitä jäseniä ei näy edes si Mmm täytyy nta Kapua-

va jos teiltä muita valaisevia kir- - osaston kokouksissa kuin pieni osa hstisen sortovallan ja
sosiahsti-Jotuksi- a

on jäänyt lukematta Kyllä - o1 30 useammin Ehkäpä Ber- - sen vapauden välillä Yhdy so- -

: „ „ „„ „ keleyn osaston jäsenet ajattelevat sii- -
sjaHstipuolueeseen nyt ia ole

ju ™ —
tilirnmnann nlpnpl iniltn- -

Auttamattomien syiaen uima uuu
Kine jai pois vumo

Toim

BtKKtLtr
n„Jlmn Pl ole varsinaista utl- -

kiHnttatnn Toverittarelle joka

nä olevan kylliksi että ovat yhtyneet
„w„ lo crnvfttovnt min mlllltn- -

dat tarvitaan rintamaan ja silloin on

voittomme varma Tulkaa mukaan
fopldrtämään tnicfalnlonnafammo ali
„ Vastustajamme ovat valmiit hyök- -

käämään joka hetki Osaston koko-

ukset pidetään t k 24 p:n jälkeen
i°ka toinpn torstai entiseen tapaan
Toivon että jäsenet pitävät kokous- -

ftJat mielessaan
Osastomme miespuoleisia jäseniä on

suuri osa lähtenyt Alaskaan kalasta- -

maan kesän ajaksi Heidän poissa- -

olostaan kärsii osaston toiminta mut- -

u Bykgyn Ul„enpa saamme heidat ta
kasin j0ikk0omme — Maija

GLENEDEN B C CAN

Kylämme ukot ne haarivat sytytys- -

langan ruudin kanssa kantojensa
äarg9ä Jja kuuluu seUalsia räjähdyk- -

sia ympäristöstä että luulisi sodan

syttyneen Monet farmarit ovat il- -

raottaneet maansa myytäväksi tolvos- -

sa etta uanaaan naiutus ne ostaisi
kun se kuulemma aikoo ostaa viiden

tuhannen dollarin maan jokaiselle so--

dasta palaavalle miehelle urhoolli- -

aikamme tietojen kartuttamiseksi mat sentit kuukaudessa jäsenmak-sill- ä

sekä - sanon: ahioas- -suiksi joskusme elämme mailman suurten
taan joskus — - näyttävät nenäänsä

tapahtumien kynnyksellä ja silloin kokouksien alussa mutta kun kokous
meidän täytyy olla valveilla 0n vasta puolivälissä silloin jo kat- -

Svea sotaan parhaaksi poistua — Ei niin

hyvät toverit ei nukkumalla luoda

orjien vapautta Eivät sitä nukku-FOR-

BRAGG CAL maila tehneet toverit Venäjällä ja

Kirjeeseeni Toverittaren "n: o 15 iissä muissa maissa Joissa köyhä- -

listön valtaannousu nayttaa jo var-ol- i

pujahtanut virhe tulevien ilta- -
levon aika _malta Nyt e ole nyt

nuien päivämäärien suhteen Joten on tositoiminnan aika Kaikki mei- -

sanonut: Olen yhta mieltä
kanssasi — sitä samaahan mi-

näkin ajan" Kuitenkin on vain
vksi keino jolla voit todistaa o- -

i :„ ~„'W'bi Kdiisbcuimc ja c ui cta
yhdyt jäsenmaksuja suorittavak

kaikkien maiden sorrettujen puo-

lella Vilpittömästi teidän

Eugene V Dehs

(Oma allekirjotus)

Mustaa ja vaikeaa

Kirjf Helmi Mattson

f Jatkoa)
Otilja toi kahvin pöytään kaatoi

kuppeihin ja tarjosi
Kehotti uudelleen ja sanoi naurah-

taen: Juokaamme nyt tulevan taiteli-jattare-

malja kahvissa ja kermassa

Dora Oksan kunniaksi!
— Mistä nyt on kysymys? August

tulj enempi uteliaaksi
_ sinä et siis tIedäkään siitä vielä

uo1 haluaa paasta teatteriin taitei- -

lijaksl näyttelijättäreksi Otilja
virkkoi

Nyt levU1 AugU9t Öbergin kasvoille

syvällisen vakava ilme Katsoi sit--

ten hetklgen Doraa BilmiIn antol sU

mäyksensä kiertää ympäri koko tytön
olentoa ja vaikeni edelleen

Hm tu]j häneltä vihdoin
mi-- Vntsnivnt kvsvvästi häneen

Dora nypisteli käsissään jotakin oli

juovinaan kahvia vaikka kuppi oli

väkisin jo tyhjänä Hän oli rauhaton

odottaessaan mitä August setä hänen

toivomuksiinsa sanoo

Hänelle merkitsi paljon tämän mie-

hen sana Saattoi olla että siitä

riippui kaikki

Dora rakasti sydämellisesti Otiljaa

Katkeran surun murtamana
saan ilmottaa kaukana oleville

sukulaisille ja tuttaville että
säälimätön kuolema vei rak-

kaan puolisoni ja lasteni äidin

Anna Sofia Koski

(o s Asula)

yli viisi kuukautta sairastettu-aa- n

hivuttavaa tautia hän kuo-

li Vernon B C hospitaalissa
huhtikuun 18 päivänä 1919 Hän
oli syntynyt Nurmossa Vaasan
läänissä vuonna 1883 heinäk
14 päivä joten oli kuollessaan
35 vuoden 9 kuukauden ja 4

päivän ikäinen
Surulla ja kaipauksella häntä

muistelemaan paitsi minua hä-

nen miestään jäi neljä tytärtä

ja yksi poika sekä yksi veli

tässä maassa Vanhemman ja
kolme veljeä sekä kolme sisarta
Suomessa ynnä lukuisa joukko
muita sukulaisia ja tuttavia seä-k- ä

tässä maassa että Suomessa

John Koski ja lapset
Mara B C

Ken rauhaa kaipasi päällä
maan

Se vaipui lepohon nukkumaan
Ken tuskat ja viat on kestänyt
On tyynehen rantahan yöpynyt
Ei pauhina myrskyjen mailman

Nyt häiritse rauhaa nukkuvan
Ei sykkäile rinta nyt riemui-

ten

--~ j
Kuolon kova koura on armoton
se ei tyytynyt siilien että se

ryösti minulta puolison vaan
se tahtoi vielä minun pienen

tyttärenikin

ELSiE IRENEN

joka keuhkokuumeen kovat tus-

kat kärsittyään vaipui kuolon
uneen 28 p maalisk 1919 tääl-

lä kotonaan
Irene oli syntynyt 26 p maalis-

kuuta 1917 ja oli kuollessaan
kahden vuoden ja kahdeksan

päivän vanha Vähän yli kah-

den viikon oli väliä puolison ja
lapseni kuoleman Irene katsoi
kai rauhallisemmaksi paikaksi
päästä nukkumaan isän vierel-

le kuin jäädä tänne elämän
taisteluihin minun kanssani
Katkerimmin häntä kaipaa-
maan jäin minä hänen äitinsä
ja pieni veikko sekä laaja su-

kulais- ja tuttavapiiri

VVilhard Ja Elsie Kallio

(O s Tryyki)

Sawyer Sask Can

Pienelleni:
Sitä tuskaa niin vaikea tulkita
mi on täyttänyt sydämmen mul-

ta Sitä pienoista katkera
muistella mi nyt nukkuvi nur-

men alla

Irenea äitikö antanut ois pois
vaihtanut helmiin tai kultaan
Ei ei — ja kuitenkin riisti sen
kova kohtalo kuolema — mul-

taan

Sitä pienoista muistelen nyt
päivät yöt kuva syöpynyt

syvään Irenea kaipaan
raskaat on työt — ei jälellä
mitään oo hyvää

ViIhardille yksin nyt elän ja
oon on elo kuin malja mulle

mi täytetty myrkyllä —

pohjaan sen juon
Kolme annettu itten on sulle

ÄITI

oikaisen ne S s osaston vuosi- -

Juhla pidetään toukokuun 3 p lauan- -

eikä 5 p kuten se oli kir- -

jeessä ja Vappu-juhl- vietetään tou- -

kok i p Silloin tietysti saapuvat
metsissä asuvat toveritkin kuule- -

maan mita me kaupunkilaiset olem- -

me aikaan saaneet biena on tar- -

keimpämi ohjelmanumerona vuosi- -

raportti osaston ja sen alaosastojen
vume vuoden toiminnasta Silta ra- -

portistapa sitten saatte kuulla to- -

tuuden ettei ne ole tosia ne tyhjän- -

päiväiset Jutut joita on levitetty
Vappu-juhla- a työläisten kevät-juh- -

laa vietetään siis toukokuun 4 p

Juhlikaamme tuota kansainvälistä

työväen juhlaa oikein riemurinnoin

vaikka nälkä suoliamme kalvaa -
S K

BROOKLYN N Y

Vappujuhlaa tullaan viettämään tä- - euuden palkaksi
nä vuonna entiseen tapaan 1 p tou- - Salmon Armissa kuuluu olevan

osaston talolla Juhlassa suo- - takin oikein suurta tulossa Ensi

ritetaan hvvä ja arvokas ohjelma kuun kolmas päivä vietetään

ja suomenkielellä Juh- - juhlaa naalilla Jossa tulee olemaan

lnmme on yhteinen englanninkielisten runsaasti ohjelmaa ja lopuksi n

kaiisna snmalla ollen protes- - sia Neljäs päivä on kenttäjuhla
nni litt ist pn 1a valLlnlliste tauoin tissa jossa kuulutaan myöskin

vankien vapauttamista varten ja tul- - tarjottavan henkistä ohjelmaa ruu- - ja August setää Kunnioitti kun jol-

laan hyväksvnuiiin ponnet tätä tar- - miillisen ravinnon ja virkistyksen li- -
tain korkeampia olentoja joita voi

varten - Puheita on eng- - saksi Näissä Juhlissa siis tavataan m ka[kesga erehtymättömänä
ja suomenkielellä Suomen- - !Ln&a tnm _

kielisen juhlapuheen tulee pitämään merkkinä

toveri M Halii Tämän kirjottajalla CLOQUET MINN Vuosien varrella olikin Otiljan koti

ei vielä ole tietoa englanninkielisen Keviittervelidys Tovxerittarelle se- - muodostunut hänelle kuin turvapai- -

pnheen pitäjän nimestä — Kehote- - kä kaikille sen lukijoille Onpa siitä
j amft silom rjensl klm

taan suomalaista yleisöä silloin tule- - aikaa kulunutkin jo kun viimein kir- -

maan suurilukuisena osaston talolle loti Niin päätin että Jos nyt vä- - Jotain erinomaista oh tekeillä tai

7Ö4—40tli St juhlaan on vapaa si- - hän koittaisi täyttää velvollisuut- - jo tehtynä August-seda- sana oli

säinpääsy kaikille — Siis tervetuloa taan ennen kuin saa muistutuksen kujn tuomio jota ei voinut tai tarvin- -

Juhlimaan vapunpäivän iltana klo 8 huolimattomuudestaan Ompeluseii- -

nut mnuttaa silIä se oli sellaisenaan
j n ra n naiset pitivät perheiltaman t k
'

Kevätmyyjäiset ovat taas osastolla 12 päivän illalla Sarettihaalilla Siu- - vva ilman tinkimistä


